(307)^a Quod rex vel princeps possit exigere^b et recipere^c a personis ecclesiasticis contribuere volentibus, grossos L.

^a (307) fehlt GW M45266

^b exigere GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268 erigere

^c recipere Augsburg 238 incipere

(308)^a Item, quod possit exigere^b usque ad summam centum milium florenorum, pro^c primo^d miliario^e, florenos V.

^a (308) fehlt GW M45266

^b exigere GW M45268 erigere

^c pro fehlt GW M45267

^d primo fehlt Roma 80

^e pro - miliario GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268 pro mille floren(orum); GW M45258, GW M45260 primo mille bzw. M flor(enorum); GW M45259 pro M flo(renorum); GW M45269 pro mille florenis; miliario GW M45267 M

(309)^a Pro quolibet alio, florenum I.

^a (309) fehlt GW M45266

(310)^a Quod rex et regina possint facere celebrari in eorum^b absentia per capellanos suos, grossos XX.

^a (310) fehlt GW M45266

^b in eorum GW M45259 memoriam in

(311) Quod iudea facta christiana possit recipere bona iudeorum et hereditatem consanguineorum suorum, grossos^a XL^b.

^a suorum grossos fehlt GW M45266

^b XL Roma 80 XXXX

(312)^a Quod habitatores ville propter distantiam a parochiali ecclesia possint capellam facere consecrari et in ea erigi fontes baptismales et capellanos, grossos XXX.

^a (312) fehlt GW M45266

(313)^a Quod oppidum possit habere scolas apud ecclesiam parochialemb, grossos XXX^c.

^a (313) fehlt GW M45266

^b GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 folgt taxatur ad

^c XXX GW M45259 V; GW M45265 XIX

(314)^a Item, quod^b oppidum, quod habebat duas scolas, possit habere alias duas, grossos XXX.

^a (314) fehlt GW M45266

^b quod fehlt Augsburg 238

(315)^a In forma „Rationi congruit“ addantur^b grossi II.

^a (315) fehlt GW M45266

^b addantur fehlt Augsburg 238, Roma 80, GW M45259

(316) Quod laicus possit transferre reliquias sanctorum de Urbe ad suam capellam, grossos^a XVI.

^a grossos fehlt GW M45259

(317)^a Quod marchio possit in testamento disponere de feudis etiam in personas illegitimorum filiorum et quod illi ab intestato succedere possint^b, grossos LX.

^a (317) fehlt GW M45266

^b GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 folgt taxetur

(318) Quod laicus cum duobus familiaribus possit visitare Sepulcrum dominicum, grossos XVI^{a1}.

¹ Vgl. Johannes XXII. Nr. 79(229).

^a Layoutendnote

(319)^a Et pro qualibet alia persona addatur grossus I¹.

¹ Vgl. Johannes XXII. Nr. 79(230).

^a (319) fehlt GW M45266